
 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА  СПЕЦІАЛЬНА  ШКОЛА  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

від_31.08._2022 р.                      м. Івано-Франківськ                                  № 20-

од_ 

Про введення в дію Положення 

про академічну доброчесність 

учасників освітнього  процесу 

в Івано-Франківській спеціальній 

школі Івано-Франківської обласної 

ради 
 

 

                  На виконання рішення педагогічної ради від 31.08.2022 року, 

відповідно ст. 42 Закону України «Про освіту»  та  з метою 

дотримання  професійних стандартів та етичних 

принципів  учасників  освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Ввести в дію Положення про академічну доброчесність учасників освітнього 

проце-су Івано-Франківської спеціальної школи Івано-Франківської обласної 

ради (далі – Положення).  

2. Затвердити Комісію з питань академічної доброчесності у складі: 

ГАВРИЛЮК Наталія Іванівна, директор спеціальної школи – голова комісії; 

ШАНДАЛОВИЧ Лариса Іванівна, заступник директора – заступник голови 

комісії; 

КОШИК Лілія Василівна, практичний психолог – секретар комісії; 

члени комісії: 

ОРЛОВСЬКА Оксана Степанівна, заступник директора з виховної роботи; 

ЧУБАТА Ірина Романівна, вчитель математики; 

ХАВЛЮК Олена Андріївна, вихователь; 

ШЕКЕТА Петро Васильович, вчитель фізики. 

3. Комісії з питань академічної доброчесності: 

3.1. Забезпечити одержування та розгляд заяв щодо порушення Положення про 

академічну доброчесність здобувачів освіти, педагогічних працівників та батьків 

в спеціальній школі та надавати пропозиції адміністрації щодо накладання 

відповідних санкцій. 

2.2. У своїй діяльності керуватись Конституцією України, законодавством в 

сфері освіти, нормативно-правовими актами Міністерства освіти і науки 



України, Статутом, Правилами внутрішнього розпорядку, іншими 

нормативними (локальними) документами  та Положенням про академічну 

доброчесність здобувачів освіти, 

педагогічних працівників та батьків в спеціальній школі. 

4.Педагогу-організатору Ірині Шуляр опублікувати дане Положення та наказ на 

офіційному сайті закладу. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                            Наталія  ГАВРИЛЮК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


